

# ECK11033 - Red Velvet Cake 12 pnt 1400 gr

## Ingrediënten:

suiker, water, TARWEbloem, margarine, Ei poeder, MELKpoeder, cacao boter, TARWEzetmeel, zetmeel, glucosestroop, cacao poeder, lactose(MELK), glucosestroop (gedroogd), weipoeder(MELK), zout, EI-Elwit (gedroogd), wortel extract, enzymen(TARWE), MELKeiwit, Plantaardige Olie(plantaardige olie, raapzaad), Plantaardig Vet(palm, palmpit), Aroma(aroma), Rijsmiddel(E450, E500), Stabilisator(E422), Kleurstof(E124, E122, E132, E102)\*, Emulgator(E481, E322(SOJA)), Conserveermiddel(E211, E202), Zuurteregelaar(E330), Verdikkingsmiddel(E415, E466), Natuurlijk Aroma(vanille)

\*Kan de activiteit of oplettenheid van kinderen nadelig beïnvloeden

## Allergene stoffen:

Gluten, Tarwe, Ei, Melk, Soja

## Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	1.490	KJ	356	kcal
Eiwit	3,41	g		
Plantaardig / dierlijk	-	g	1,34	g
Koolhydraten	46,14	g		
- Suikers	32,98	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	13,06	g
Vetten	17,02	g		
- Verzadigd	4,97	g		
- Enkel / meerv. onv.	8,16	g	3,79	g
- Plantaardig / dierlijk	9,11	g	-	g
- Transvetzuren	0,06	g		
Voedingsvezels	0,76	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	0,57	g		
- Natrium	0,23	g		
Vocht	22,42	g		
Alcohol	-	g		

## Productinformatie

Warenw. benaming

EAN code / barcode

Houdbaarheid 365,00

## Extra

Houdbaarheid 365,00 :

Bewaartemperatuur -18,00 :

## Productkenmerken

## Bewaaradvies

## Bereidingswijze